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ALLEGATO 1 AVVISO TRENTACINQUESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 107042 DEL 06/11/2018 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 98478 11/10/2018 AQ-BCE-19152 Cucchiella Margherita VP POZZA Art.2 DCD 3-2010 220.420,22 220.420,22 

2 98482 11/10/2018 AQ-BCE-60598 Di Giorgio Roberto SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 10.963,36 231.383,58 

3 101604 19/10/2018 AQ-BCE-60499 Baglione Franco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 121.389,19 352.772,77 

4 101624 19/10/2018 AQ-BCE-15616 Fontanazza Vittorio R-VP CAPOLUOGO Periferia 15.685,75 368.458,52 

5 103414 24/10/2018 AQ-BCE-52465 Pietropaoli Tania SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 20.736,23 389.194,75 

6 103430 24/10/2018 AQ-BCE-60243 Totani Domenico SP1 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 34.382,20 423.576,95 

7 103434 24/10/2018 AQ-BCE-60536 Zecca Tito SP1 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 7.486,05 431.062,99 

8 103450 24/10/2018 AQ-BCE-60779 Pasqua Maurizio SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 41.600,69 472.663,69 

9 103452 24/10/2018 AQ-BCE-52195 Olla Maurizio R-SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 880,44 473.544,13 

10 103560 24/10/2018 AQ-BCE-60427 Scopano Morena R-SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 2.118,34 475.662,47 

11 103566 24/10/2018 AQ-BCE-50069 Cipolloni Elena R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 228.846,50 704.508,97 

12 103568 24/10/2018 AQ-BCE-51585 Pappalepore Fabrizio R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 251.964,87 956.473,84 

13 103575 24/10/2018 AQ-BCE-20025 Tomei Diana R-VP SANT'ANGELO Art.2 DCD 3-2010 2.794,91 959.268,75 

14 104778 29/10/2018 AQ-BCE-60599 Centi Giuseppina SP1 PAGANICA Periferia 6.736,83 966.005,58 

15 104785 29/10/2018 AQ-BCE-60509 Perilli Maria Pia SP1 SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 15.769,89 981.775,47 

16 104797 29/10/2018 AQ-BCE-50028 Tironi Francesco R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 112.802,74 1.094.578,21 

17 104808 29/10/2018 AQ-BCE-16996 Centi Ubaldo VP PIANOLA Periferia 354,55 1.094.932,76 

18 104820 29/10/2018 AQ-BCE-19400 Ukeje 
Samuel 
Ikechukwu VP CAPOLUOGO Territorio aperto 317.953,68 1.412.886,44 

19 104879 30/10/2018 AQ-BCE-19619 Zugaro Berardino VP PAGANICA Periferia 1.159.164,21 2.572.050,65 

20 105871 31/10/2018 AQ-BCE-20342 Francisci Fabrizio R-VP SANT'ELIA Periferia 11.204,25 2.583.254,90 

21 105872 31/10/2018 AQ-BCE-21041 Nardis Mariarosa VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 256.462,52 2.839.717,42 
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22 105874 31/10/2018 AQ-BCE-50013 Corazza Livio R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 93.236,27 2.932.953,69 

23 105875 31/10/2018 AQ-BCE-50072 Liberati Riccardo R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 26,24 2.932.979,93 

24 105878 31/10/2018 AQ-BCE-50099 Innocenzi Maria Pia R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 119.006,91 3.051.986,84 

25 105881 31/10/2018 AQ-BCE-50100 Livi Bruno R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 87.674,26 3.139.661,10 

26 105885 31/10/2018 AQ-BCE-51705 Del Grosso Antonella R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 102.543,40 3.242.204,50 

27 105887 31/10/2018 AQ-BCE-52715 Saotta Marco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 66.125,16 3.308.329,66 

28 105890 31/10/2018 AQ-BCE-60182 Compagni Marco SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 344.907,96 3.653.237,62 

29 105900 31/10/2018 AQ-BCE-60284 Leone Domenico SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.082.918,93 4.736.156,55 

30 105909 31/10/2018 AQ-BCE-60386 Casinova Daniela SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 59.100,74 4.795.257,29 

31 105921 31/10/2018 AQ-BCE-60422 Volpe Roberto R-SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 6.292,78 4.801.550,07 

32 105930 31/10/2018 AQ-BCE-60564 Guetti Giustina SP1 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 30.524,16 4.832.074,22 

33 105951 31/10/2018 AQ-BCE-60996 Giura Antonio SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.984.516,99 9.816.591,21 

34 106469 05/11/2018 AQ-BCE-51525 Basile Mauro R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 382.245,60 10.198.836,81 

35 106479 05/11/2018 AQ-BCE-60065 Pietropaoli Tania SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 71.545,86 10.270.382,67 

36 106490 05/11/2018 AQ-BCE-60410 Tunno Emanuela SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 34.746,39 10.305.129,07 

37 106497 05/11/2018 AQ-BCE-60432 Palmerini Roberto R-SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 105,78 10.305.234,85 

38 106784 05/11/2018 AQ-BCE-60671 Masciocco Giovanni SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 55.359,11 10.360.593,96 

39 106786 05/11/2018 AQ-BCE-60868 Petrocco Giuseppina SP1 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 3.910,53 10.364.504,49 

40 106790 05/11/2018 AQ-BCE-61016 Capannolo Tonino SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 63.495,98 10.428.000,47 

 

 


